СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                            ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
             НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ

09 января  2018 года                                                                  № 178
О графике приёма граждан

депутатами поселения на 2018 год

     В соответствии с Уставом муниципального образования Дубровское сельское поселение совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское  поселение решил:

    1. Утвердить график приема граждан депутатами поселения на 2018 год.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.

    3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на заместителя председателя совета депутатов поселения Ермошкина И.И.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                    О.М.Гобузова
                                            ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам на 2018 год депутатами совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение

	Наименование населенного пункта
	Место приема
	Время приема
	  Ф.И.О.

депутата
	месяц

	с.Дубровка

д.Сосновка

с.Морд-Канадей

д.Кочетовка

с.Никитино

п.Белое озеро
	с.Дубровка

Здание администрации
	Второй вторник  месяца

с 9 до 11час.
	Белякова А.Н.

Смирнов В.В.

Гобузова О.М.
	Январь

Февраль

март

	с.Дубровка

д.Сосновка

с.Морд-Канадей

д.Кочетовка

с.Никитино

п.Белое озеро
	с.Дубровка

Здание администрации
	Третий  вторник  месяца

с 9 до 11час.
	Сатьянова Л.А.

Смирнов В.В.

Гобузова О.М.
	апрель

май

июнь

	с.Морд-Канадей

д.Сосновка
	ФАП

с.Морд-Канадей
	Третий  вторник  месяца

с 9 до 11час.
	Рузняев Н.В.

Гобузова О.М.

Горбунов Н.И.
	июль

август

сентябрь

	п.Белое озеро
	Школа-сад

п.Белое озеро
	 Второй вторник каждого месяца

с 9 до 11час.
	Ермошкин И.И.

Сатьянова Т.Д.

Плясунов С.В.
	октябрь

ноябрь

декабрь